STAMPANTI  PER ET ICHETTE
TERMICHE E  A  TRASFERIMENTO D I
NASTRO
modelli:
AH, BH
Dispenser
MANUALE HARDWARE E DI
PROGRAMMAZIONE DELLA SCHEDA

Connettore CN1 - DB25 - M
Pin
Segnale
Segnale
con 24V interno
Note
1 EXTIN1 EXTIN1 Ingresso 1
2 EXTIN2 EXTIN2 Ingresso 2
3 EXTIN3 EXTIN3 Ingresso 3
4  EXTIN4 EXTIN4 Ingresso 4
5  EXTIN5 EXTIN5 Ingresso 5
6  EXTIN6 INTPOWER Ingresso 6 / 24V
7  EXTIN7 EXTIN7 Ingresso 7
8  EXTIN8 EXTIN8 Ingresso 8
9  EXTIN9 EXTIN9 Ingresso 9
10  EXTIN10 EXTIN10 Ingresso 10
11  EXTIN11 EXTIN11 Ingresso 11
12  EXTIN12 EXTIN12 Ingresso 12
13  EXTGND GND Massa esterna/interna
14 EXTOUTC1 EXTOUTC1 Uscita 1, collettore
15  EXTOUTE1  GND Uscita 1, emettitore
16  EXTOUTC2  EXTOUTC2  Uscita 2, collettore
17  EXTOUTE2  GND Uscita 2, emettitore
18  EXTOUTC3  EXTOUTC3  Uscita 3, collettore
19  EXTOUTE3  GND Uscita 3, emettitore
20  EXTOUTC4  EXTOUTC4  Uscita 4, collettore
21  EXTOUTE4  GND Uscita 4, emettitore
22  EXTOUTC5  EXTOUTC5  Uscita 5, collettore
23  EXTOUTE5  GND Uscita 5, emettitore
24  EXTOUTC6  EXTOUTC6  Uscita 6, collettore
25  EXTOUTE6  EXTOUTE6  Uscita 6, emettitore
 7
Connettore CN2 - DB25 - M
Pin
Segnale
Segnale con 24V
interno
Note
1 EXTIN13 EXTIN13 Ingresso 13
2 EXTIN14 EXTIN14 Ingresso 14
3 EXTIN15 EXTIN15 Ingresso 15
4 EXTIN16 EXTIN16 Ingresso 16
5 EXTOUTC7 EXTOUTC7 Uscita 7, collettore
6 EXTOUTE7 EXTOUTE7 Uscita 7, emettitore
7 EXTOUTC8 EXTOUTC8 Uscita 8, collettore
8 EXTOUTE8 EXTOUTE8 Uscita 8, emettitore
9 EXTOUTC9 EXTOUTC9 Uscita 9, collettore
10 EXTOUTE9 EXTOUTE9 Uscita 9, emettitore
11 EXTOUTC10 EXTOUTC10 Uscita 10, collettore
12 EXTOUTE10 EXTOUTE10 Uscita 10, emettitore
13 EXTGND GND Massa esterna / interna
14 EXTOUTC11 EXTOUTC11 Uscita 11, collettore
15 EXTOUTE11  EXTOUTE11  Uscita 11, emettitore
16 EXTOUTC12  EXTOUTC12  Uscita 12, collettore
17  EXTOUTE12 EXTOUTE12 Uscita 12, emettitore
18  EXTOUTC13 EXTOUTC13 Uscita 13, collettore
19  EXTOUTC14 EXTOUTC14 Uscita 14, collettore
20  EXTOUTC15 EXTOUTC15 Uscita 15, collettore
21  EXTOUTECOM EXTOUTECOM Uscita 13,14,15, emettitore
22  EXTOUT16 INTPOWER Uscita 16, pin comune relè
23  EXTOUT16NO INTPOWER Uscita 16, pin relè norm. aperto
24  EXTOUT16NC EXTOUT16NC Uscita 16, pin relè norm. chiuso
25  INTPOWER INTPOWER Alimentazione interna
 8
4. IMPOSTAZIONE DEI PONTICELLI INTERNI
La scheda di espansione può essere configurata per lavorare con alimentazione interna o esterna.